



**Uddevalla
Handbollklubb**

Verksamhetsberättelse

2018-2019

Verksamhetsberättelse Uddevalla Handbollklubb 2018-2019

Förord

Uddevalla Handbollklubb (UHK) är en ideell organisation med säte i Uddevalla vilken har som övergripande mål att bedriva barn-/ungdoms- och senioridrott inom området Handboll. Verksamheten skall ge fostran såväl sportsligt som psykiskt, socialt och kulturellt. Ledarna för verksamheten har ett mycket stort ansvar. Det är dem de aktiva möter vid merparten av sina kontakter med föreningen. Till viss del är ledarna föreningen för dem. Det är därför viktigt att styrelse arbetar för att ge ledarna rätt förutsättningar och sprida arbetsglädje i föreningen.

Inledning

Föreningens andra verksamhetsår efter återstarten är nu avklarat. Efter att ha kämpat med att få ekonomin att gå ihop under det första året har det gedigna marknadsarbetet nu lett till en skäligt stabil ekonomisk grund. Detta kommer också att vara nödvändigt då föreningen står mitt i en expansion med både Ungdomsverksamhet och ett Damlag på agendan. Samtliga tre av grundarna var aktiva på något sätt inom föreningen även detta andra året.

Verksamheten har annars huvudsakligen varit fokuserad kring Herrlaget som för året spelade i dv 3 VSN med en fin 4e plats som slutresultat. Höjdpunkterna var derbyna mot GFK där UHK kunde plocka hem alla fyra poäng inför storpublik i bägge matcherna, totalt ca: 750 personer.

Styrelsen avger följande berättelse för verksamhetsåret 2018-2019 (2018-05-01 till 2019-04-30):

Föreningens första årsmöte

Vid föreningens andra årsmöte, som hölls 2018-05-17 i Rimnershallen, deltog nio personer. Ordförande vid detta historiska möte var Thomas Willram.

Interimsstyrelse

Under verksamhetsåret har styrelsen varit konstituerad enligt följande:

Ordförande
Vice ordförande
Kassör
Sekreterare
Ledamöter

Björn Borg
Niclas Gonzales
Tobias Carlberg
Magnus Almqvist
Ermin Nuhanovic
Mattias Alfredsson
Sebastian Brandt

Övriga befattningar/ansvar

Revisor/Suppleant
Valberedning
Verkställande utskott (VU)

Christian Jansson
Erik Carlsson, Jesper Larsson och Johan Svanström
Ordf., Kassör & Sekr.

Verksamhetsansvariga:

Handboll, senior
Handboll, ungdom
Utbildning (Integrationsprojektet)
Marknad
Arrangemang
Sociala Medier
Hemsida

Mattias Alfredsson
Niclas Gonzales
Ermin Nuhanovic
Sebastian Brandt
Björn Borg
Mattias Alfredsson
Magnus Almqvist

Adress, hemsida mm.

Förbundets adress:

c/o Almqvist, Gustavsberg 159, 451 91 Uddevalla

Hemsidaadress:

<http://www.uddevallahk.se>

Föreningen har inget kansli utan driver verksamheten med styrelse, ledare och de aktiva själva.

Styrelsemöten mm

Styrelsens ansvar är att driva föreningen när årsmötet inte är samlat. Under verksamhetsåret har styrelsen genomfört och protokollfört 12 möten. Utöver det har planerings- och budgetmöten inför verksamhetsåret 2019-2020 genomförts.

Övergripande styrelsearbete

Styrelsens arbete har i första hand varit fokuserat på att stabilisera ekonomin. Vi gick in i verksamhetsåret med ett knappt underskott som tyvärr visade sig växa under årets inledning. Vi tror dock nu att samtliga skulder nu är avhandlade och att föreningens ekonomi är stabil och försiktigt positiv.

En annan viktig fråga för styrelsen har varit utökning av föreningen. Under året har ytterligare 2 träningsgrupper tillkommit, Handbollsprojektet och U13 pojkar, och det ser i skrivandes stund ut att bli åtminstone ytterligare en till kommande säsong, A-lag dam.

Vi också jobbat fram en rullande 18-månaders verksamhetsplanering för att försöka vara förberedda och undvika överraskningar. Detta är viktigt då vi inte har anställd personal och endast har begränsat med tid att lägga på administration.

För att underlätta för både styrelsen och medlemmarna har vi under året tecknat ett treårsavtal med handbollsshop.se gällande sportutrustning. I enlighet med avtalet har en webshop upprättats där vem som helst kan beställa sportutrustning ifrån och en länk till webshopen finns på vår hemsida. Ett litet sortiment är föreningsunik och ger en kickback om 10% på samtliga gjorda inköp.

Medlemmar

Föreningen hade sista april 2019; 109 medlemmar varav 56 är aktiva spelare/ledare, ca: 25 är deltagare på bollekis och övriga är styrelse eller passiva/stödmedlemmar. Ytterligare ett ca: 30-tal damer startade upp verksamhet precis i slutet av verksamhetsåret, men deras verksamhet har inte tagits med i medlemsstatistiken då beslut om fortsatt verksamhet inte tagits vid verksamhetsårets utgång.

Funktionen på hemsidan har utökats till att även innefatta medlemsregister där automatisk fakturering av medlemsavgifter ingår. Detta har avsevärt underlättat arbetet för styrelsen.

Verksamhetsområde Handboll

Senior

Herrarnas andra säsong blev en tuffare utmaning än förra året då man under året spelade i en nivå upp, div 3 VSN. Trots lite rotation av spelare pga jobb och studier mm, så har stommen i laget har varit ungefär samma som under förra året. Dock har Anders Henriksson tillkommit och det har lyft lagets nivå avsevärt.

Att som nykomling i en etablerad serie hamna på en hedrande 4:e plats tycker vi är riktigt starkt. Vi slog alla topplag utom suveräna seriesegrarna Guldkroken Hjo dessutom vann vi båda derbyna mot både GFK och KFUM Trollhättan. Det var dock de svaga insatserna mot Värmlandslagen som gjorde att vi inte tog möjligheten att kliva upp ytterligare en nivå.

Coach, tränare och lagledare under året har Johan Svanström varit så gott som helt själv. Inför kommande säsong behöver organisationen kring herrlaget stärkas upp, särskilt nu när föreningen expanderar kommer det att krävas att lagen kan sköta mer på egen hand.

U13 Pojkar

Efter en lyckad prova-på-dag under höstlovet startade en träningsgrupp för pojkar födda 2005 upp i slutet av kalenderåret. Verksamheten har därefter samlat ett 15-tal pojkar som kört upp till 2 träningar per vecka.

I februari var det så dags för laget att dra på sig de nyinköpta matchställen och spela den första ungdomsmatchen sedan föreningens återstart. I denna historiska träningsmatch gick man vinnande från mötet med GFK's U12 pojkar.

Niclas Gonzales har varit ensam ledare och precis som för herrarna så behöver organisationen stärkas inför kommande säsong för att få ihop verksamheten på ett bra sätt. Redan nu är det dock klart att laget ställer upp i sommarens Junicup. Det är första gången på 14 år som ett UHK-lag spelar denna turnering.

U9 Flickor

På höstkanten gjordes ett försök av Niclas Gonzalez att starta upp ett ungdomslag med U9 flickor, födda 2009. Efter en dryg månad avslutades dock försöket då vi inte fick ihop tillräckligt många deltagare för kontinuerlig verksamhet.

Handbollslekis

Föreningen har under säsongen drivit handbollslekis vid ett 30-tal tillfällen på lördagar i Sommarhemsskolan. Ansvariga ledare har Linda och Anders Niklasson varit. Det har varit totalt ca: ett trettiotal barn som återkommande varit delaktiga i verksamheten, i snitt har det varit ca: 15-20 barn per gång.

Fokus på verksamheten har varit att ha kul med boll i grupp. Deltagande har betalats per gång och medlemskap är inte nödvändigt. Verksamheten har varit mycket uppskattad av både deltagare och föräldrar! Styrelsen vill rikta ett varmt tack till ledarna som gjort detta möjligt.

Verksamhetsområde Arrangemang

Våra arrangemang har samordnats genom vår ordförande Björn Borg. Tobias Carlberg, Mikael Nordendorph och Björn själv har suttit i matchsekretariatet. Magnus Almqvist har skött entrén och Maj-Britt Svanström har ansvarat för den mycket uppskattade fikakiosken, vilket varit en av anledningarna till de välbesökta matcharrangemangen där Einars konditori ofta supportat med goda bakverk.

Utan dessa insatser står föreningen sig slätt – tack alla som dragit ett eller flera strå till verksamheten. Detta har inbringat mycket värdefulla slantar till verksamheten.

Toppnoteringen för våra egna hemmamatcher nåddes vid derbyt mot Team Kropps då över 200 åskådare var på plats och skapade en fantastisk stämning.

Verksamhetsområde Utbildning

Förutom Handbollsprojektet som ursprungligen sorterades in under utbildning har ingen övrig utbildningsverksamhet har skett under verksamhetsåret.

Verksamhetsområde Marknad

Redan före säsongen satte den nya styrelsen ihop ett enkelt sponsorpaket som använts i försäljningssyfte, det innehåller i huvudsak tre delar:

1. Huvudsponsor (bl a exponering på matchställ)
2. Matchbollsponsor (bl a exponering i matchprogram)
3. 2017-klubben (exponering på hemsida och sociala medier)

Med Sebastian Brandt i spetsen och med gott stöd av andra engagerade har marknadsarbetet inneburit att föreningen nu står på en skäligt stabil ekonomisk grund inför framtiden. Ett mycket viktigt arbete som har skapat en trygghet att bygga vidare på.

Verksamhetsområde, IT och Hemsida

Föreningens officiella organ är hemsidan med adressen: www.uddevallahk.se, genom plattformen "laget.se". Medan lagsidorna sköts av lokala lagadministratörer har Magnus Almqvist varit övergripande ansvarig för hemsidan.

Kommunikation har även skett på en mer reguljär basis via föreningen sociala medier: Facebook, Instagram och Twitter. Ansvarig för denna kommunikation har Mattias Alfredsson varit.

Projekt

Handbollsprojektet

I samarbete med SISU startade vi upp ett projekt med syfte att sysselsätta nyanlända ungdomar med handbollsträning. Målet har varit skapa en mötesplats där svenskar och nyanlända kan träffas och umgås under strukturerade former – och projektet blev en succé.

Ermin Nuhanovic har varit huvudansvarig med Christoffer Almqvist som assisterande. Dessa båda har lyckats att samla upp till 25 deltagare per gång som haft mycket kul tillsammans. Aktiviteterna har lockat såväl nya som före detta handbollsspelare och verksamheten har gett föreningen oerhört mycket positiv energi.

Ekonomi

Årets resultat visar på ett överskott på knappt 90.000 SEK. Styrelsen har under året lagt störst fokus på en ökad ekonomisk stabilitet. Detta har främst gjorts genom ett gediget marknadsarbete, men även genom ett idogt arbete att få kontroll på utgifterna. Det är anmärkningsvärt att föreningen redan under sitt andra verksamhetsår kunnat vända de röda siffrorna och skapa ett så pass gott resultat, trots flera oväntade utgifter.

Den numera goda likviditeten skapar en viss trygghet och ett nödvändigt handlingsutrymme inför kommande års planerade ökning av verksamheten.

Press och media

Föreningen har uppmärksammats lite extra vid tre tillfällen i Bohusläningen. Dels i samband med de två välbesökta derbyna mot Team Kropps och dels i slutet av säsongen då man uppmärksammade vår nya satsning på ett damlag.

Utmärkelser

Inga utmärkelser har delats ut under det andra verksamhetsåret.

Anslag och gåvor

Utöver medlemsavgifter har föreningen erhållit ett ytterst välkommet monetärt bidrag från Sisu/VsIF speciellt riktat mot vårt Handbollsprojekt.

Tacksamhet

Efter att ha genomfört ett mycket lyckat första verksamhetsår ser styrelsen fram emot att fortsätta utveckla föreningen. Styrelsen känner stor tacksamhet mot alla som på olika sätt stöder förbundets verksamhet. Det är aktiva, publik och andra som sporrar oss till fortsatta ansträngningar. Vi ser med stor tillförsikt fram emot 2019-2020.

Uddevalla i juni 2019

Björn Borg
Ordförande

Niclas Gonzales
Vice Ordförande

Tobias Carlberg
Kassör

Magnus Almqvist
Kassör

Ermin Nuhanovic
Ledamot

Sebastian Brandt
Ledamot

Mattias Alfedsson
Ledamot